

**Servicii de proiectare a sistemii
de aprovizionare cu apa potabila
in s.Sofia r-l Hincesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4-3-1p
Lucrari electrotehnice
(Помещение компрессорной. СБО)

Valoarea de deviz 26 249,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pentru 24 module	buc	1,0000	770,104 136,654	770,104 136,654
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA47-29/3/C40	buc	1,0000	340,215 133,771	340,215 133,771
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA47-29/3/C32	buc	1,0000	340,215 133,771	340,215 133,771
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	255,044 89,950	255,044 89,950
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc	2,0000	215,876 89,950	431,753 179,899
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	3,0000	220,043 89,950	660,130 269,849

		sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C4A				
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	443,377 89,950	443,377 89,950
8	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,0000	709,978 82,454	709,978 82,454
9	08-03-591-3	Intreruptor (сумеречный)	100 buc	0,0100	32 798,600 4 382,200	327,986 43,822
10	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0100	50 989,300 8 533,700	509,893 85,337
11	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0300	45 994,567 8 533,667	1 379,837 256,010
12	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0200	17 184,500 5 091,400	343,690 101,828
13	Pret furnizor	Lampa B235-245-60	buc	3,0000	5,000 0,000	15,000 0,000
14	Pret furnizor	Lampa LB-36	buc	8,0000	15,500 0,000	124,000 0,000
15	Pret furnizor	Starter CK-220	buc	8,0000	3,000 0,000	24,000 0,000
16	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,2500	5 229,794 2 975,256	6 537,242 3 719,070
17	590-413	Cablu VVG-2*1.5	m	20,0000	5,166 0,000	103,320 0,000
18	590-414	Cablu VVG-3*1.5	m	95,0000	6,583 0,000	625,385 0,000
19	590-414	Cablu VVG-5*10	m	10,0000	68,333 0,000	683,330 0,000
20	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0600	6 333,583 2 277,567	380,015 136,654
21	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	7 000,800 2 490,900	140,016 49,818
22	2451086	Cutie pentru cablu	buc	14,0000	6,500	91,000

					0,000	0,000
23	11-02-002-01	Dispozitiv (фотодатчик)	buc	1,0000	273,966	273,966
					118,780	118,780
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			15 509,496
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			1 266,214
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			16 775,710
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			329,349
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			17 105,059
		<i>Cheltuieli de regie</i>	65,00 %			3 657,951
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			20 763,010
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			415,260
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				21 178,270 5 627,617
		2. Lucrari de constructie				
24	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	8,0000	66,309	530,472
					66,309	530,472
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			530,472
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			119,356
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			649,828
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			649,828
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			32,492
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			682,320
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			13,646
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				695,966 530,472
		Прямые затраты	Lei			21 874,23
		Taxa de valoare adaugata	20,00 %			4 374,85
		Total deviz: Inclusiv salariu				26 249,08 6 158,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de proiectare a sistemii
de aprovizionare cu apa potabila
in s.Sofia r-l Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-4-3-1p
Lucrari electrotehnice
(Помещение компрессорной. СБО)**

Valoarea de deviz 26 249,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	97,6000	57,66	5 627,617
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	57,66	23,064
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,8000	57,66	507,408
		Total manopera				6 158,08

Materialie:

1.	101-9892	Dispozitiv (фотодачик)	buc	1,0000	150,58	150,583
2.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0001	47 500,00	4,750
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0001	1 600,00	0,160
4.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0088	10 450,00	91,960
5.	1011477	Suruburi cu cap semirodunt 2,5x20 mm	t	0,0000	0,00	0,000
6.	1011481	Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm	t	0,0008	47 500,00	38,000
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0138	11 360,00	156,768
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0000	0,00	0,000
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,9177	37,00	107,955
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0150	25,00	0,375
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2384	47,50	58,824
12.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	47,50	1,663
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,7026	27,17	453,808
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,4542	60,00	207,252
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,7026	6,00	100,216
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0700	53,20	3,724
17.	1019852	Vopsea	kg	0,8660	36,11	31,271
18.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	70,00	2,940
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0110	9 800,00	107,800

		masa pina la 0,1 t				
20.	2451086	Cutie pentru cablu	buc	14,0000	6,50	91,000
21.	400-002	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,0000	611,67	611,666
22.	400-003	Intreruptor (сумеречный)	buc	1,0000	273,33	273,330
23.	400-1000	Dulap pentru 24 module	buc	1,0000	485,00	485,000
24.	500-9264	Corp de iluminat	buc	1,0000	350,00	350,000
25.	500-9265	Corp de iluminat	buc	3,0000	300,00	900,000
26.	5009031	Scoabe	10 buc	20,6250	16,67	343,819
27.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0408	90,00	3,672
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	30,5000	1,48	45,140
29.	5009062	Papuci de cablu	buc	54,9000	4,25	233,325
30.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	9,0000	2,92	26,280
31.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0026	200,00	0,520
32.	5009109	Cirlig	buc	8,1600	23,85	194,616
33.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0824	80,00	6,592
34.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1020	80,00	8,160
35.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1236	65,00	8,035
36.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,6925	148,00	102,490
37.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0110	50,00	0,550
38.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0375	20,00	0,750
39.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,0375	95,00	98,563
40.	5009816	Fisie de montaj	m	42,5000	6,50	276,250
41.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0600	89,83	5,389
42.	544-0025C/3	Intrerupator BA47-29/3/C25	buc	1,0000	60,00	60,000
43.	544-0032C/3	Intrerupator BA47-29/3/C32	buc	1,0000	69,17	69,166
44.	544-0040C/3	Intrerupator BA47-29/3/C40	buc	1,0000	69,17	69,166
45.	544-004C/1	Intrerupator BA47-29/1/C4A	buc	3,0000	25,00	75,000
46.	544-0060	Intrerupator cu o clapa	buc	6,0000	37,50	225,000
47.	544-0061	Priza	buc	2,0000	42,00	84,000
48.	544-006B/1	Intrerupator BA47-29/1/B6A	buc	2,0000	20,83	41,666
49.	544-0089	Corp de iluminat monolampa	buc	2,0000	93,80	187,600
50.	544-00ABDT32	Intrerupator ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	248,33	248,333
51.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1710	91,00	15,561
52.	590-413	Cablu VVG-2*1.5	m	20,0000	5,17	103,320
53.	590-414	Cablu VVG-3*1.5	m	95,0000	6,58	625,385
54.	590-415	Cablu VVG-5*10	m	10,0000	68,33	683,330
55.	810-6000	Lampa Б235-245-60	buc	3,0000	5,00	15,000
56.	810-6001	Lampa LB-36	buc	8,0000	15,50	124,000
57.	810-6002	Starter CK-220	buc	8,0000	3,00	24,000
		Total materiale de construcții				8 233,72

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5669	171,90	97,452
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	34,0550	20,00	681,100
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,0139	94,50	473,814
4.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,900
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,6440	22,00	36,168
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,5375	25,00	188,438
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,4000	10,50	4,200
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5669	215,00	121,884
		Total utilaje de construcții				1 648,16

Прямые затраты	Lei	21 874,23
Taxa de valoare adaugata	20,00 %	4 374,85

Total deviz: 26 249,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Объект Стройка

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pentru 24 module	buc			770,104
						<u>136,654</u>
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	400-1000	Dulap pentru 24 module	buc	1,0000	485,00	485,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	171,90	12,033
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	94,50	67,095
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	215,00	15,050
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA47-29/3/C40	buc			340,215
						<u>133,771</u>
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,50	18,050
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	27,17	33,147
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	53,20	0,745
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	36,11	1,697
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 800,00	19,600
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,25	25,925
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,92	2,920
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,100

	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	89,83	0,808
	544-0040C/3	Intrerupator BA47-29/3/C40	buc	1,0000	69,17	69,166
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	91,00	3,276
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	171,90	0,860
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,285
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,50	2,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	215,00	1,075
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA47-29/3/C32	buc			340,215
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	47,50	18,050
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	27,17	33,147
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	53,20	0,745
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	36,11	1,697
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 800,00	19,600
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,25	25,925
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,92	2,920
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,100
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	89,83	0,808
	544-0032C/3	Intrerupator BA47-29/3/C32	buc	1,0000	69,17	69,166
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	91,00	3,276
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	171,90	0,860
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,285
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,50	2,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	215,00	1,075
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C25A	buc			255,044
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	27,17	33,147
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,11	1,300
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 800,00	9,800
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,25	25,925
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,92	2,920
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,539
	544-0025C/3	Intrerupator BA47-29/3/C25	buc	1,0000	60,00	60,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	171,90	0,344
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,285
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc			215,876
						89,950

	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	27,17	33,148
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,11	1,300
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 800,00	9,800
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,25	25,925
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,92	2,920
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,539
	544-006B/1	Intrerupator BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	20,83	20,833
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	171,90	0,344
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,285
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C4A	buc			220,043 ----- 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,327
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	27,17	33,147
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,11	1,300
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 800,00	9,800
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,25	25,925
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,92	2,920
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,539
	544-004C/1	Intrerupator BA47-29/1/C4A	buc	1,0000	25,00	25,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	171,90	0,344
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,285
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A AБDT32/C16/30mA	buc			443,377 ----- 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	27,17	33,147
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,11	1,300
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 800,00	9,800
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,25	25,925
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,92	2,920
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,539
	544-00ABDT32	Intrerupator AБDT32/C16/30mA	buc	1,0000	248,33	248,333

	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	171,90	0,344
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,285
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
8	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			709,978
						82,454
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,454
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	60,00	2,400
	400-002	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,0000	611,67	611,666
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	171,90	3,438
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	22,00	5,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	215,00	4,300
9	08-03-591-3	Intreruptor (сумеречный)	100 buc			32 798,600
						4 382,200
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,200
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 360,00	113,600
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	0,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	37,00	0,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	47,50	168,100
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	27,17	265,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	6,00	58,600
	400-003	Intreruptor (сумеречный)	buc	100,0000	273,33	27 333,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	171,90	17,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	94,50	438,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	215,00	21,500
10	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			50 989,300
						8 533,700
	1	Muncitor	h-om	148,0000	57,66	8 533,700
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,000
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	23,85	4 865,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	80,00	163,200
	500-9264	Corp de iluminat	buc	100,0000	350,00	35 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	65,00	200,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7400	171,90	471,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,3000	20,00	1 166,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	215,00	589,100
11	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			45 994,567
						8 533,667
	1	Muncitor	h-om	148,0000	57,66	8 533,667
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	5,333
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	23,85	4 865,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	80,00	163,200
	500-9265	Corp de iluminat	buc	100,0000	300,00	30 000,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	65,00	200,867
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7400	171,90	471,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,3000	20,00	1 166,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	215,00	589,100
12	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			17 184,500
						5 091,400
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,400
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	47 500,00	237,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	60,00	244,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	90,00	183,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	80,00	81,600

	544-0089	Corp de iluminat monolampa	buc	100,0000	93,80	9 380,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	91,00	28,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	171,90	233,800
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	20,00	848,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	22,00	563,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	215,00	292,400
13	Pret furnizor	Lampa Б235-245-60	buc			5,000
						0,000
	810-6000	Lampa Б235-245-60	buc	1,0000	5,00	5,000
14	Pret furnizor	Lampa LB-36	buc			15,500
						0,000
	810-6001	Lampa LB-36	buc	1,0000	15,50	15,500
15	Pret furnizor	Starter CK-220	buc			3,000
						0,000
	810-6002	Starter CK-220	buc	1,0000	3,00	3,000
16	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			5 229,794
						2 975,256
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,256
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	10 450,00	73,568
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	47 500,00	30,400
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 360,00	124,506
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	37,00	64,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	27,17	122,265
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	60,00	150,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	6,00	27,000
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	36,11	14,444
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	16,67	275,055
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,48	36,112
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	200,00	0,416
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	148,00	60,680
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	20,00	0,600
	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	95,00	78,850
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	6,50	221,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	171,90	42,975
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	20,00	494,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	94,50	233,415
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	215,00	53,750
17	590-413	Cablu VVG-2*1.5	m			5,166
						0,000
	590-413	Cablu VVG-2*1.5	m	1,0000	5,17	5,166
18	590-414	Cablu VVG-3*1.5	m			6,583
						0,000
	590-414	Cablu VVG-3*1.5	m	1,0000	6,58	6,583
19	590-414	Cablu VVG-5*10	m			68,333
						0,000
	590-415	Cablu VVG-5*10	m	1,0000	68,33	68,333
20	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 333,583
						2 277,567
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,567
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 500,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	61,200
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	80,00	82,400
	544-0060	Intreruptor cu o clapa	buc	100,0000	37,50	3 750,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,1100	91,00	10,017

		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	171,90	5,150
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	22,00	140,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	215,00	6,450
21	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			7 000,800
						2 490,900
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,900
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 500,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	61,200
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	80,00	82,400
	544-0061	Priza	buc	100,0000	42,00	4 200,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	91,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	171,90	6,900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	22,00	140,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	215,00	8,600
22	2451086	Cutie pentru cablu	buc			6,500
						0,000
	2451086	Cutie pentru cablu	buc	1,0000	6,50	6,500
23	11-02-002-01	Dispozitiv (фотодатчик)	buc			273,966
						118,780
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,780
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	47,50	1,663
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	70,00	2,940
	101-9892	Dispozitiv (фотодатчик)	buc	1,0000	150,58	150,583
		2. Lucrari de constructie				
24	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,309
						66,309
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,883
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,426

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.